
Exekutorský ú ad Praha 4, Novodvorská 1010 - P.O.B. 44, 142 00 Praha 4 
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  D a g m a r  K u ž e l o v á  

tel : 261 34 42 21, fax : 261 34 22 08,  777046325,e-mail: exekutor@aaaexekuce.cz, www.aaaexekuce.cz 
 
                                                                                                                 

Spisová zna ka: 046 Ex 76/12-  6 
 

E X E K U N Í  P Í K A Z  
prodejem nemovitosti 

 
Soudní exekutor JUDr. Dagmar Kuželová, pov ený provedením exekuce na 

základ  usnesení, které vydal Obvodní soud Praha 5,  dne 17.4.2012, .j. 14 EXE 807/2012-
15, kterým byla na ízena exekuce exeku ního titulu, jímž je rozsudek . j. 9 C 278/2011-51, 
který vydal Obvodní soud Praha 5 dne 9.12.2011  k uspokojení pohledávky: 
 
oprávn ného : Spole enství vlastník  jednotek, Nušlova 2268-2271, Praha 5, Nušlova 2270/5, 158  
                           00 Praha 5 , I :72030674 
zast. JUDr. Alena Š astná, advokátka, Františka K ížka 362/1, 170 00 Praha 7 
 
proti povinnému :  Firsova sedmi ka s.r.o., Nušlova 2271/76, 158 00 Praha 5-Stod lky, 

:28464915 
 
na zaplacení  ástky......................................................................30 648,00 K  s p íslušenstvím,  
 které tvo í:  

 7,75% ro ní úrok z ástky 2 180,00 K  od 16.3.2011 do  zaplacení 

 7,75% ro ní úrok z ástky 3 981,00 K  od 16.3.2011 do  zaplacení 

 7,75% ro ní úrok z ástky 3 981,00 K  od 16.5.2011 do  zaplacení 

 7,75% ro ní úrok z ástky 3 981,00 K  od 16.6.2011 do  zaplacení 

 7,75% ro ní úrok z ástky 3 981,00 K  od 16.7.2011 do  zaplacení 

 7,75% ro ní úrok z ástky 11 944,00 K  od 1.8.2011 do  zaplacení 

 náklady nalézacího ízení 17 252,00 K  

 náklady právního zastoupení v exeku ním ízení 7 332,00 K  

a náklady exeku ního ízení, které budou vy ísleny p íkazem k úhrad  náklad  exekuce. 
 

rozhodl o provedení exekuce takto : 
I. 

Na izuje se exekuce prodejem  nemovitosti povinného  Firsova sedmi ka s.r.o., Nušlova 2271/76, 
158 00 Praha 5-Stod lky, I :28464915 

  

k uspokojení pohledávky oprávn ného v ástce ...............................30 648,00 K  s p íslušenstvím,  
a náklad  exeku ního ízení, které budou vy ísleny p íkazem k úhrad  náklad  exekuce. 
a to zapsaných na :  



 
se vším, co k t mto nemovitostem pat í.  
 

II. 

Povinnému se zakazuje, aby p edm tné nemovitosti se všemi jejími sou ástmi a p íslušenstvím   
evedl na jiného nebo je zatížil. Totéž platí i o movitých v cech, které jsou p íslušenstvím 

nemovitosti. 

 

III. 

Povinnému se ukládá, aby ve lh  15 dn  ode dne doru ení tohoto exeku ního p íkazu oznámil 
soudnímu exekutorovi, zda a kdo má k nemovitostem p edkupní právo. P i nespln ní této 
povinnosti odpovídá povinný za škodu tím zp sobenou. 

Pou ení : Proti tomuto exeku nímu p íkazu není p ípustný opravný prost edek. 

V Praze dne 22.5.2012 

                                                                             JUDr. Dagmar Kuželová 
                 soudní exekutor 

Za správnost vyhotovení: 
Mgr. Miroslav Pajonk 
 
 
 
 
 
Exeku ní p íkaz se doru uje : 

- oprávn nému 
- povinnému 
- Katastrálnímu ú adu pro hlavní m sto Praha, KP Praha 
- ední deska 

 


		2013-04-19T12:38:19+0200
	JUDr. Dagmar Kuželová




